
ZARZĄDZENIE NR 16.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie nabycia na mienie komunalne gminy nieruchomości niezabudowanej 

Na podstawie podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r – Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 
listopada 2007r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy , zarządzam 
co następuje : 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu działkę gruntu 
oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 153/13 o pow. 0, 4697ha położoną w obrębie Duża Wólka służącą do 
realizacji zadania własnego polegającego na zaspokajaniu potrzeb związanych z kulturą fizyczną i turystyką w tym 
realizacją terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. Działka zostanie zagospodarowana jako teren rekreacyjno 
– sportowy , zgodnie z wykonaną koncepcją zagospodarowania terenu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2013r. 

 

Wójt Gminy Grębocice 

Roman Jabłoński

Id: 2C0F5917-9A0D-4530-ADED-5992A9EF14C5. Podpisany Strona 1




